Imprévus Cinq pourcent (5 %) dédiés aux imprévus 145 978 $ 
Taxes nettes Inclus seulement 50% de la TVQ 152 893 $ 

TOTAL : 3 218 421 $ 

ARTICLE 3 

Aux fins d’acquitter la dépense prévue par le présent règlement, le conseil est 
autorisé à emprunter un montant de trois millions deux cent dix-huit mille quatre 
cent vingt et un dollars (3 218 421 $), pour un terme de vingt (20) ans. 

ARTICLE 4 

Le Conseil est autorisé à affecter annuellement durant le terme de l’emprunt une 
portion des revenus généraux de la Municipalité pour pourvoir aux dépenses 
engagées relativement aux intérêts et au remboursement en capital des échéances